



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 000139-REFACCIONARIA SAN ROMAN, S.A. DE C.V.	ISO 9001:2015
DOMICILIO CALLE TALAMANTES NUMERO 3 A	CONFORME
RFC RSR851209UK0 TELEFONO 981 81 1 00 07	ENTREGA 6 Dias

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	 - 21/09/2017 OSV-1698 RV1014-0085
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa	
OBSERVACIONES FORMA DE PAGO CREDITO. GARANTIA DE 30 DIAS.	
	RV1014-0085 - 31/07/2017

DATOS DEL VEHICULO

PLACA DJD-9071	SERIE 3N1EB31S78K364540	LINEA AUTOMOVIL
MODELO 2008	CILINDROS 4	KILOMETRAJE 337947
DESCRIPCIÓN NISSAN . TSURU. SEDAN.		

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	IVA	TOTAL
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS							\$649.60
0521	LIQUIDO PARA INYECTORES	PIEZA	1	\$80.00	\$80.00	\$12.80	\$92.80
0534	LIQUIDO DE GARGANTA DE ACELERACION	BOTE	1	\$80.00	\$80.00	\$12.80	\$92.80
0747	ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA 15W40 MULTIGRADO	LITRO	4	\$100.00	\$400.00	\$64.00	\$464.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE							\$35,757.00
3137	TAPON DE ACEITE	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00	\$19.20	\$139.20
3138	BATERIA MARCA MOTORCRAFT	PIEZA	1	\$1,750.00	\$1,750.00	\$280.00	\$2,030.00
3152	JUEGO DE CABLES DE BUJIAS MARCA KEM	JUEGO	1	\$600.00	\$600.00	\$96.00	\$696.00
3160	BOMBA DE GASOLINA COMPLETA MARCA KEM	PIEZA	1	\$3,500.00	\$3,500.00	\$560.00	\$4,060.00
3283	DISTRIBUIDOR COMPLETO MARCA PRESTOLITE	PIEZA	1	\$6,500.00	\$6,500.00	\$1,040.00	\$7,540.00
3316	TERMINALES DE DIRECCION MARCA SYD	PIEZA	2	\$220.00	\$440.00	\$70.40	\$510.40
3427	BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO MARCA DAI	PIEZA	2	\$480.00	\$960.00	\$153.60	\$1,113.60
3593	VARILLAS DE DIRECCION MCA SYD	JUEGO	2	\$290.00	\$580.00	\$92.80	\$672.80
3785	AMORTIGUADOR DELANTERO MARCA BOGE	PIEZA	2	\$870.00	\$1,740.00	\$278.40	\$2,018.40
4271	BALEROS DOBLES MARCA FAG	PIEZA	2	\$580.00	\$1,160.00	\$185.60	\$1,345.60
4350	FILTRO PARA GASOLINA MARCA GONHER	PIEZA	1	\$80.00	\$80.00	\$12.80	\$92.80
4353	FILTRO DE ACEITE MARCA GONHER	PIEZA	1	\$70.00	\$70.00	\$11.20	\$81.20
4354	FILTRO DE AIRE MARCA GONHER	PIEZA	1	\$85.00	\$85.00	\$13.60	\$98.60
4355	BUJIA MARCA AUTOLITE	PIEZA	4	\$50.00	\$200.00	\$32.00	\$232.00
4496	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS.	JUEGO	1	\$290.00	\$290.00	\$46.40	\$336.40

* De acuerdo a la Ley de adquisiciones, arrendamientos y prestación de servicios relacionados con bienes muebles del Estado de Campeche, Artículo 34 inc. IV*, se asigna la presente solicitud de mantenimiento vehicular al prestador de servicios.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	000139-REFACCIONARIA SAN ROMAN, S.A. DE C.V.	ISO 9001:2015
DOMICILIO	CALLE TALAMANTES NUMERO 3 A	CONFORME
RFC	RSR851209UK0	
TELEFONO	981 81 1 00 07	
ENTREGA	6 Dias	

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE SERVICIO

RAMO	10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	 21/09/2017 OSV-1698 RV1014-0085 RV1014-0085 - 31/07/2017
UNIDAD	14-Coordinación Administrativa	
OBSERVACIONES	FORMA DE PAGO CREDITO. GARANTIA DE 30 DIAS.	

DATOS DEL VEHICULO

PLACA	DJD-9071	SERIE	3N1EB31S78K364540	LINEA	AUTOMOVIL
MODELO	2008	CILINDROS	4	KILOMETRAJE	337947
DESCRIPCIÓN	NISSAN . TSURU. SEDAN.				

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	IVA	TOTAL
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE							\$35,757.00
4560	MOTOR DE ARRANQUE MARCA BOSCH	PIEZA	1	\$2,950.00	\$2,950.00	\$472.00	\$3,422.00
4561	DIRECCION HIDRAULICA RECONSTRUIDA COMPLETA	PIEZA	1	\$7,000.00	\$7,000.00	\$1,120.00	\$8,120.00
4620	HORQUILLA DE SUSPENSION MARCA SYD	PIEZA	2	\$1,400.00	\$2,800.00	\$448.00	\$3,248.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE							\$4,848.80
1426	SERVICIO DE AFINACION MAYOR	SERVICIO	1	\$400.00	\$400.00	\$64.00	\$464.00
1433	CAMBIO DE BATERIA O ACUMULADOR INCLUYE REVISION DE REGIMEN DE CARGA Y LINEAS	SERVICIO	1	\$200.00	\$200.00	\$32.00	\$232.00
1612	SERVICIO DE ALINEACION Y BALANCEO	SERVICIO	1	\$580.00	\$580.00	\$92.80	\$672.80
1633	REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION	SERVICIO	1	\$1,350.00	\$1,350.00	\$216.00	\$1,566.00
1683	CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS	SERVICIO	1	\$250.00	\$250.00	\$40.00	\$290.00
1686	CAMBIO DE LA BOMBA COMPLETA DE LA BOMBA DE GASOLINA INC. BAJAR TANQUE Y LIMPIEZA.	SERVICIO	1	\$600.00	\$600.00	\$96.00	\$696.00
1923	RECTIFICAR DISCOS DELANTEROS	SERVICIO	2	\$150.00	\$300.00	\$48.00	\$348.00
2030	CAMBIO DE MOTOR DE ARRANQUE	SERVICIO	2	\$250.00	\$500.00	\$80.00	\$580.00

SUBTOTAL \$35,565.00

IVA \$5,690.40

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$41,255.40

(SON: CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N)

Cadena Original : |10|14|OSV-1698|139|412554000|21092017|43|93|

Cadena Encriptada : PHZ/DooSwbzSjhOS4Rh/Lqo9H3Z04YXI5kTCtSCrBIQ+JotYm5JOYqyIOSdC6T

* De acuerdo a la Ley de adquisiciones, arrendamientos y prestación de servicios relacionados con bienes muebles del Estado de Campeche, Artículo 34 inc. IV*, se asigna la presente solicitud de mantenimiento vehicular al prestador de servicios.

Nota:

Elaboró: WALTER GABRIEL CHAN TAMAY

Fecha de impresión: 21/09/2017

Página 2 de 3



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	000139-REFACCIONARIA SAN ROMAN, S.A. DE C.V.	ISO 9001:2015
DOMICILIO	CALLE TALAMANTES NUMERO 3 A	CONFORME
RFC	RSR851209UK0	ENTREGA 6 Dias
TELEFONO	981 81 1 00 07	

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO	 21/09/2017 OSV-1698 RV1014-0085 RV1014-0085 - 31/07/2017
UNIDAD	14-Coordinación Administrativa	
OBSERVACIONES	FORMA DE PAGO CREDITO. GARANTIA DE 30 DIAS.	

DATOS DEL VEHICULO

PLACA	DJD-9071	SERIE	3N1EB31S78K364540	LINEA	AUTOMOVIL
MODELO	2008	CILINDROS	4	KILOMETRAJE	337947
DESCRIPCIÓN	NISSAN . TSURU. SEDAN.				

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	IVA	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-----	-------

DATOS SIACAM

ID: 29426	ETAPA: Directa
FOLIO: 1864	ESTATUS:
 7799d754820b418daae5e22362d831b0	

Recibo 21/9/17

Licda. Julia Isabel Domínguez Navarrete
Directora de Control Patrimonial

Ing. Orlando Patrón Gantús
Subdirector de Servicios

* De acuerdo a la Ley de adquisiciones, arrendamientos y prestación de servicios relacionados con bienes muebles del Estado de Campeche, Artículo 34 inc. IV*, se asigna la presente solicitud de mantenimiento vehicular al prestador de servicios.